Информация
В соответствии с п.4 ст. 24.7 Федерального закона № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» собственники твердых коммунальных отходов (далее ТКО) обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с ТКО с Региональным оператором, в зоне деятельности которого образуются ТКО и находятся места их накопления.
С 01.01.2019 года Региональным оператором по обращению с ТКО на территории Оренбургской области является ООО «Природа» (Соглашение №38- 1 8/П от 28.04.2018г.). ООО «Природа» было размещено предложение о заключении договора на оказание услуги по обращению с ТКО на сайте в сети интернет по адресу https://priroda56.ru/ и опубликовано в газете «Оренбуржье» (АНО «Редакция газеты «Оренбуржье») от28.12.2018г. выпуск №121 (5818) стр.8-12.
[bookmark: _GoBack]             Уважаемые предприниматели Бузулукского района просим Вас  заключить договора на оказание услуг по обращению с ТКО с Региональным оператором.
Контакты:
[bookmark: bookmark1]ООО«Природа»
Юридический адрес: 460009, г. Оренбург, ул. Цвиллинга, 61/1, оф. 5
Фактический адрес: 460021, г. Оренбург, ул. Луговая, 1 Б
тел.: 8(3532)45-01-31
E-mail: pismo@priroda56.ru
ОГРН 1175658009053 ИНН 5612167252 КПП 561101001
р/с 40702810000000408747 в АКБ «Форштадт» (АО) г. Оренбург
к/с 30101810700000000860 БИК 045354860